



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 29.12.2017 № 516-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

слова «2017 год – 264336567,25 руб.» заменить словами «2017 год – 264895230,81 руб.»;

слова «2017 год – 237991267,25 руб.» заменить словами «2017 год – 238549930,81 руб.».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

слова «2017 год – 92437686,53 руб.» заменить словами «2017 год – 92697307,29 руб.»;

слова «2017 год – 91018458,53 руб.» заменить словами «2017 год – 91278079,29 руб.».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей»:

в графе «2017 г.»:

цифры «92437686,53» заменить цифрами «92697307,29»;

цифры «80619749,23» заменить цифрами «80885369,99»;

цифры «7500000,00» заменить цифрами «7494000,00».

3. В приложении 2 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

3.1. В таблице раздела 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы»:

слова «2017 год – 22521836,25 руб.,» заменить словами «2017 год – 22480499,81 руб.,»;

слова «2017 год – 335000,00 руб.,» заменить словами «2017 год – 293663,56 руб.,».

3.2. В таблице раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы» в графе «2017 г.»:

в строке 1.1.1 цифры «30» заменить цифрами «29»;

в строке 1.2.1 цифры «20» заменить цифрами «11».

3.3. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей» в графе «2017 г.»:

цифры «22521836,25» заменить цифрами «22480499,81»;

цифры «100000,00» заменить цифрами «58663,56».

4. В приложении 3 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

4.1. В таблице раздела 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» слова «2017 год – 109706128,68 руб.,» заменить словами «2017 год – 109221273,02 руб.,».

4.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы, рублей» в графе «2017 г.»:

цифры «109706128,68» заменить цифрами «109221273,02»;

цифры «106258785,70» заменить цифрами «106589975,06»;

цифры «300000,00» заменить цифрами «226904,98»;

цифры «2200000,00» заменить цифрами «1437050,00»;

цифры «342000,00» заменить цифрами «362000,00».

5. В приложении 4 к государственной программе Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика правонарушений в Ивановской области»:

5.1. В таблице раздела 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы»:

слова «2017 год – 39670915,79 руб.,» заменить словами «2017 год – 40496150,69 руб.,»;

слова «2017 год – 13325615,79 руб.,» заменить словами «2017 год – 14150850,69 руб.,».

5.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в графе «2017 г.»:

цифры «39670915,79» заменить цифрами «40496150,69»;

цифры «13325615,79» заменить цифрами «14150850,69»;

цифры «10720015,79» заменить цифрами «11545250,69».

**Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**